
U C H W A Ł A Nr 521110 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 29 stycznia 2010 roku 

w sprawie udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym I Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z pozn. zm. I oraz w związku 

z przekazaniem od dnia 1 lutego 2010 r. nieruchomości stanowiących własność Powiatu 
Krośnieńskiego położonych w Barwinku na cele związane z realizacją zadań 

wykonywanych przez Powiatowy Zarząd Dróg w Krośnie oraz do bieżącego 

administrowania 
Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala 

co następuje: 

§ 1 

Upoważnia się Pana Marka Peperę - Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Krośnie 
do składania oświadczeń woli w sprawach związanych z: 

11 korzystaniem z przekazanych nieruchomości w celu prowadzenia działalności 

należącej do zakresu działania Powiatowego Zarządu Dróg, 
21 oddawaniem nieruchomości lub ich części w najem, dzierżawę lub użyczenie 

oraz zawieraniem innych umów związanych z bieżącym administrowaniem 
przekazanym mieniem. 

§2 

Upoważnienie, o którym mowa w § 1 jest ważne do odwołania 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 1 lutego 201 O roku. 


